
ГРАДЕЖЕН ПРОЦЕНУВАЧ 
 

Потребни квалификации: 
• ВСС - Дипломиран градежен инженер 
• Минимум 5 години работно искуство во изведба и надзор на објекти и формирање 

цени/ понуди за тендери 
• Познавање на работа на компјутер (AutoCAD, ArchiCad, MS Office, MS Project) 
• Задолжително познавање на англиски јазик (пишување и течна вербална 

комуникација) 
Главни обврски и одговорности: 

• анализирање на планови и спецификации за предстојни градежни проекти, 
• пресметки и преглед на друга проектна документација со цел да се проценат 

трошоците. 
• истражување, набавка, преговарање и добивање на најдобри цени и понуди од 

добавувачи и подизведувачи. 
• Комуникација со добавувачи и подизведувачи и барање на цени од истите;  
• Комуникација со главниот проценител во компанијата и Подизведувачите и 

превземање иницијатива и активности во зависност од потребите 
• Поднесува детални извештаи за текот на работата до Управителот и главниот 

проценител 
• Изготвува завршен извештај за извршените пресметки 
• Работно време да кореспондира со работното време во САД 

Потребни вештини: 
• Способност за брзо забележување, темелност во работата и чувство на деталност; 

• Високо ниво на организација и аналитички вештини; 

• Интуитивно размислување; 

• Добра координација и способност за работа во тимови; 

• Упорност, поставување високи цели, самодоверба; 

• Добри комуникациски вештини; 

• Фокус на постигнување резултати; 

• Способност за брзо стекнување на нови знаења и вештини; 

• Мотивација за постојана обука. 

• Подготвеност за работа во дадени рокови 
• Професионален однос кон работата 
• Посветеност, темелност, лојалност и одговорност 
• Познавање на англискиот јазик 

Компанијата нуди: 
• Стабилност и можност за личен развој 
• Конкурентни, редовни и стабилни месечни примања;  

 
• Можности за бонус  

 
• Одлични услови за работа и напредок (работа од дома) 
• Плата по договор 

 


